

MT-2370/2-7/13

## OFERENCI

**Dotyczy: Dostawa fabrycznie nowych samochodów osobowych oznakowanych szt. 2**  
**Numer ogłoszenia: 264880 - 2013; data zamieszczenia: 08.07.2013**

Do zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na dostawę 2 szt pojazdów o długości minimalnej 4347?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganego w SIZW parametru długości pojazdu.

Pytanie 2. Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na dostawę 2 szt pojazdów o szerokości (bez lusterek) minimum 1733 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganego w SIZW parametru szerokości pojazdu.

Pytanie 3. Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na dostawę 2 szt pojazdów o minimalnym rozstawie osi 2634 mm

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganego w SIZW parametru minimalnego rozstawu osi.

Pytanie 4. Czy zamawiający dopuszcza w swojej specyfikacji istotnych Warunków zamówienia pojazdu z kołem zapasowym typu „koło dojazdowe”

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdów z kołem zapasowym typu „koło dojazdowe”.

Pytanie 5. Czy zamawiający dopuści Wykonawcę wykazującego realizację co najmniej dwóch dostaw samochodów osobowych oznakowanych, samochodów specjalnych lub ratowniczo - gaśniczych dla innych służb: Policji, ABW, Straży Miejskiej, Izby Celnej itp. z podaniem wartości, okresu realizacji, odbiorców wraz z dokumentami potwierdzającymi że prace wyszczególnione w wykazie zostały wykonane należycie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści Wykonawców którzy wykażą się realizacją dostaw samochodów dla ochrony przeciwpożarowej.